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CHPİngiltere Birliği’nde seçime

doğru adaylar ortaya çıkıyor.

Londra’da yaşayan hukukçu Sibel Özçelik,

CHP İngiltere Birliği’ne başkan olmak için

adaylığını açıkladı. Avrupa Gazetesi’ne baş-

kan adaylığını açıklayan Özçelik, kimdir:  

Sibel Özçelik

“1984 İstanbul doğumlu. İlk, orta ve lise

eğitimini İstanbul'da tamamladı. 2006 yı-

lında Yüzüncü Yıl Üniversitesi'nden

mezun oldu. Muş' ta ameliyathane hemşi-

resi olarak çalıştı, ardından Cerrahpaşa Tıp

Fakültesi' ne atandı ve ameliyathane hem-

şireliği'ne devam etti . Mikrobiyoloji eğiti-

min ardından İngiltere'de özel iki klinikte

çalıştı. 

2013-2017 yılları arasında hukuk fakülte-

sini( LLB Hons) tamamladı. Okul süreci

boyunca özel bir firmada yardımcı hu-

kukçu (paralegal) olarak ve mağdurları

destekleme ofisinde( victim support office

) gönüllü olarak çalıştı. Tezini "Türkiye'de

ki ve Ingiltere'de ki aile içi şiddet mağduru

kadınların karşılaştırilması" konusu üze-

rine tamamladı. 2016'dan beri CHP İngil-

tere Birliği Yönetim Kurulu'nda bulun-

makta olup Birlik sekreteri görevini sür-

dürmektedir.”

“Nefes Halk Müziği Topluluğu'nda aktif

üye ayrıca Londra Türk Sanat Müziği Ko-

ro'sunda Yönetim Kurulu Üyesi görevine

devam etmektedir. 2015 yılında çıkardığı

bir kitabı bulunmaktadır.”
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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaş-

kanı Mustafa Akıncı, “Rum tarafının ne yazık ki

en temel sorunu, Kıbrıs’ı ve şimdi de denizlerini

sadece kendilerine ait görmeleri, kendi egemen-

lik alanları olarak tanımlamaları ve bu konuları

Kıbrıslı Türklerle paylaşmayı bırakınız, konuş-

maya bile yanaşmamaları.” dedi.

Akıncı, geçtiğimiz Cuma günü ABD’nin Av-

rupa ve Avrasya İşlerinden Sorumlu Dışişleri

Bakan Yardımcısı A. Wess Mitchell’i kabul etti.

Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı görüşme son-

rası düzenlenen basın toplantısında, hem görüş-

meyi hem Kıbrıs gündemini değerlendirdi.

Akıncı, Mitchell’la kapsamlı bir görüşme yap-

tıklarını ve Kıbrıs Türk tarafının tavrını aktarma

fırsatı bulduklarını kaydetti.

Daha önce bu görevin Victoria Noland tarafın-

dan yürütüldüğünü fakat uzun zamandan bu

yana söz konusu mevkinin boş kaldığını hatır-

latan Akıncı, ziyaretin hem tanışma hem gö-

rüşme anlamında faydalı olduğunu aktardı ve

Mitchell’in Türk tarafını çok iyi şekilde dinledi-

ğini söyledi.

Cumhurbaşkanı Akıncı, yıllardır Kıbrıs’ta çok

haksız bir durumun söz konusu olduğu, Kıbrıs

Rum tarafının önceden kurulmuş bir ortaklık

yapısını sahiplendiğini, tüm Adanın sahibinin

kendisi olduğunu zannederek şimdi bu anlayı-

şını denizlere de yaymak istediğini ifade etti.

Akıncı, Doğu Akdeniz’de bölge devletlerini de

işin içine katarak çeşitli ortaklıklar ve işbirlikleri

kurmanın mümkün olduğunu çeşitli vesilelerle

dile getirdiğini ve Kıbrıs Türk tarafının Doğu

Akdeniz’le ilgili vizyonunu bugün (geçtiğimiz

Cuma günü) bir kez daha, misafir ettiği Mitc-

hell’a anlattığını belirtti.
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CHP İngiltere Birliği Başkan Adayı 
Hukukçu Sibel Özçelik

KKTC Cumhurbaşkanı Akıncı: “yıllardır
Kıbrıs’ta çok haksız bir durum var”

HUKUKÇU SİBEL ÖZÇELİK CHP İNGİLTERE BİRLİĞİ BAŞKAN ADAYI

Akıncı: “Rum tarafının en temel sorunu Kıbrıs’ı
ve denizlerini sadece kendilerine ait görmeleri"


